
 

  Ceník | 15.07.2025

True Wireless
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

TRUE MUTE ŽÁDNÝ HLUK. JEN ZVUK. Chcete skutečně vypnout
okolní hluk? Pak je Defunc TRUE MUTE se třemi
zvukovými režimy a měkkými silikonovými špunty
do uší určen právě pro vás. Pomocí dotykového
příkazu snadno p

ks 3 199 Kč Barva
Černá

TRUE MUTE ŽÁDNÝ HLUK. JEN ZVUK. Chcete skutečně vypnout
okolní hluk? Pak je Defunc TRUE MUTE se třemi
zvukovými režimy a měkkými silikonovými špunty
do uší určen právě pro vás. Pomocí dotykového
příkazu snadno p

ks 3 199 Kč Barva
Zelená

TRUE
AUDIO

VAŠE HUDBA. VÁŠ ZPŮSOB. Chcete skutečně
individuální a pohlcující hudební zážitek? Pak je tu
pro vás Defunc TRUE AUDIO. Přizpůsobte si zvuk na
míru pomocí ovládací aplikace. Najděte si mezi
třemi velik

ks 1 990 Kč Barva
Černá

TRUE
AUDIO

VAŠE HUDBA. VÁŠ ZPŮSOB. Chcete skutečně
individuální a pohlcující hudební zážitek? Pak je tu
pro vás Defunc TRUE AUDIO. Přizpůsobte si zvuk na
míru pomocí ovládací aplikace. Najděte si mezi
třemi velik

ks 1 990 Kč Barva
Modrá

TRUE
AUDIO

VAŠE HUDBA. VÁŠ ZPŮSOB. Chcete skutečně
individuální a pohlcující hudební zážitek? Pak je tu
pro vás Defunc TRUE AUDIO. Přizpůsobte si zvuk na
míru pomocí ovládací aplikace. Najděte si mezi
třemi velik

ks 1 990 Kč Barva
Zelená

TRUE
AUDIO

VAŠE HUDBA. VÁŠ ZPŮSOB. Chcete skutečně
individuální a pohlcující hudební zážitek? Pak je tu
pro vás Defunc TRUE AUDIO. Přizpůsobte si zvuk na
míru pomocí ovládací aplikace. Najděte si mezi
třemi velik

ks 1 990 Kč Barva
Růžová

TRUE
AUDIO

VAŠE HUDBA. VÁŠ ZPŮSOB. Chcete skutečně
individuální a pohlcující hudební zážitek? Pak je tu
pro vás Defunc TRUE AUDIO. Přizpůsobte si zvuk na
míru pomocí ovládací aplikace. Najděte si mezi
třemi velik

ks 1 990 Kč Barva
Červená

TRUE
AUDIO

VAŠE HUDBA. VÁŠ ZPŮSOB. Chcete skutečně
individuální a pohlcující hudební zážitek? Pak je tu
pro vás Defunc TRUE AUDIO. Přizpůsobte si zvuk na
míru pomocí ovládací aplikace. Najděte si mezi
třemi velik

ks 1 990 Kč Barva
Bílá

TRUE TALK DEJTE O SOBĚ VĚDĚT Chcete skutečně křišťálově ks 1 990 Kč Barva

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 1/6

https://www.eurostar-ostrava.cz/true-mute


True Wireless
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

čistě volat? Pak je Defunc TRUE TALK určen právě
pro vás. Tato sluchátka jsou vybavena technologií
Pure Voice™️ Bone Conductor Sensor a při hovoru
snímají vibrace čelisti. Automaticky redukuj

Černá

TRUE TALK DEJTE O SOBĚ VĚDĚT Chcete skutečně křišťálově
čistě volat? Pak je Defunc TRUE TALK určen právě
pro vás. Tato sluchátka jsou vybavena technologií
Pure Voice™️ Bone Conductor Sensor a při hovoru
snímají vibrace čelisti. Automaticky redukuj

ks 1 990 Kč Barva
Modrá

TRUE TALK DEJTE O SOBĚ VĚDĚT Chcete skutečně křišťálově
čistě volat? Pak je Defunc TRUE TALK určen právě
pro vás. Tato sluchátka jsou vybavena technologií
Pure Voice™️ Bone Conductor Sensor a při hovoru
snímají vibrace čelisti. Automaticky redukuj

ks 1 990 Kč Barva
Zelená

TRUE TALK DEJTE O SOBĚ VĚDĚT Chcete skutečně křišťálově
čistě volat? Pak je Defunc TRUE TALK určen právě
pro vás. Tato sluchátka jsou vybavena technologií
Pure Voice™️ Bone Conductor Sensor a při hovoru
snímají vibrace čelisti. Automaticky redukuj

ks 1 990 Kč Barva
Růžová

TRUE TALK DEJTE O SOBĚ VĚDĚT Chcete skutečně křišťálově
čistě volat? Pak je Defunc TRUE TALK určen právě
pro vás. Tato sluchátka jsou vybavena technologií
Pure Voice™️ Bone Conductor Sensor a při hovoru
snímají vibrace čelisti. Automaticky redukuj

ks 1 990 Kč Barva
Červená

TRUE TALK DEJTE O SOBĚ VĚDĚT Chcete skutečně křišťálově
čistě volat? Pak je Defunc TRUE TALK určen právě
pro vás. Tato sluchátka jsou vybavena technologií
Pure Voice™️ Bone Conductor Sensor a při hovoru
snímají vibrace čelisti. Automaticky redukuj

ks 1 990 Kč Barva
Bílá

TRUE ENTE
RTAINMENT

UŽIJTE SI ZVUKOVOU SHOW Chcete slyšet opravdu
všechny detaily v seriálech, filmech a hrách? Pak je
tu pro vás Defunc TRUE ENTERTAINMENT. Tato
sluchátka jsou optimalizovaná pro streamování a
hraní doma i na cestách, maj&iac

ks 1 990 Kč Barva
Černá

TRUE ENTE
RTAINMENT

UŽIJTE SI ZVUKOVOU SHOW Chcete slyšet opravdu
všechny detaily v seriálech, filmech a hrách? Pak je
tu pro vás Defunc TRUE ENTERTAINMENT. Tato
sluchátka jsou optimalizovaná pro streamování a
hraní doma i na cestách, maj&iac

ks 1 990 Kč Barva
Modrá

TRUE ENTE
RTAINMENT

UŽIJTE SI ZVUKOVOU SHOW Chcete slyšet opravdu
všechny detaily v seriálech, filmech a hrách? Pak je
tu pro vás Defunc TRUE ENTERTAINMENT. Tato
sluchátka jsou optimalizovaná pro streamování a
hraní doma i na cestách, maj&iac

ks 1 990 Kč Barva
Zelená

TRUE ENTE
RTAINMENT

UŽIJTE SI ZVUKOVOU SHOW Chcete slyšet opravdu
všechny detaily v seriálech, filmech a hrách? Pak je
tu pro vás Defunc TRUE ENTERTAINMENT. Tato
sluchátka jsou optimalizovaná pro streamování a
hraní doma i na cestách, maj&iac

ks 1 990 Kč Barva
Růžová

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 2/6



True Wireless
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

TRUE ENTE
RTAINMENT

UŽIJTE SI ZVUKOVOU SHOW Chcete slyšet opravdu
všechny detaily v seriálech, filmech a hrách? Pak je
tu pro vás Defunc TRUE ENTERTAINMENT. Tato
sluchátka jsou optimalizovaná pro streamování a
hraní doma i na cestách, maj&iac

ks 1 990 Kč Barva
Červená

TRUE ENTE
RTAINMENT

UŽIJTE SI ZVUKOVOU SHOW Chcete slyšet opravdu
všechny detaily v seriálech, filmech a hrách? Pak je
tu pro vás Defunc TRUE ENTERTAINMENT. Tato
sluchátka jsou optimalizovaná pro streamování a
hraní doma i na cestách, maj&iac

ks 1 990 Kč Barva
Bílá

TRUE
SPORT

AŤ PRŠÍ NEBO SVÍTÍ SLUNCE Chcete si opravdu
najít parťáka na aktivity, který vás nikdy neopustí?
Pak je Defunc TRUE SPORT právě pro vás. Díky
odolnosti proti vodě a potu IPX5 s nanopovrchem a
ergonomickému de

ks 1 990 Kč Barva
Černá

TRUE
SPORT

AŤ PRŠÍ NEBO SVÍTÍ SLUNCE Chcete si opravdu
najít parťáka na aktivity, který vás nikdy neopustí?
Pak je Defunc TRUE SPORT právě pro vás. Díky
odolnosti proti vodě a potu IPX5 s nanopovrchem a
ergonomickému de

ks 1 990 Kč Barva
Modrá

TRUE
SPORT

AŤ PRŠÍ NEBO SVÍTÍ SLUNCE Chcete si opravdu
najít parťáka na aktivity, který vás nikdy neopustí?
Pak je Defunc TRUE SPORT právě pro vás. Díky
odolnosti proti vodě a potu IPX5 s nanopovrchem a
ergonomickému de

ks 1 990 Kč Barva
Růžová

TRUE
SPORT

AŤ PRŠÍ NEBO SVÍTÍ SLUNCE Chcete si opravdu
najít parťáka na aktivity, který vás nikdy neopustí?
Pak je Defunc TRUE SPORT právě pro vás. Díky
odolnosti proti vodě a potu IPX5 s nanopovrchem a
ergonomickému de

ks 1 990 Kč Barva
Červená

TRUE
SPORT

AŤ PRŠÍ NEBO SVÍTÍ SLUNCE Chcete si opravdu
najít parťáka na aktivity, který vás nikdy neopustí?
Pak je Defunc TRUE SPORT právě pro vás. Díky
odolnosti proti vodě a potu IPX5 s nanopovrchem a
ergonomickému de

ks 1 990 Kč Barva
Stříbrná

TRUE
SPORT

AŤ PRŠÍ NEBO SVÍTÍ SLUNCE Chcete si opravdu
najít parťáka na aktivity, který vás nikdy neopustí?
Pak je Defunc TRUE SPORT právě pro vás. Díky
odolnosti proti vodě a potu IPX5 s nanopovrchem a
ergonomickému de

ks 1 990 Kč Barva
Bílá

TRUE GO
SLIM

ELEGANTNÍ ZVUK Chcete si najít skutečně dokonalá
sluchátka do uší? Pak jsou Defunc TRUE GO SLIM
právě pro vás. Díky našemu světově unikátnímu
designu MultiTip™, který vychází z poznatků sp

ks 1 299 Kč Barva
Černá

TRUE GO
SLIM

ELEGANTNÍ ZVUK Chcete si najít skutečně dokonalá
sluchátka do uší? Pak jsou Defunc TRUE GO SLIM
právě pro vás. Díky našemu světově unikátnímu
designu MultiTip™, který vychází z poznatků sp

ks 1 299 Kč Barva
Modrá

TRUE GO
SLIM

ELEGANTNÍ ZVUK Chcete si najít skutečně dokonalá
sluchátka do uší? Pak jsou Defunc TRUE GO SLIM

ks 1 299 Kč Barva
Zelená

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 3/6



True Wireless
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

právě pro vás. Díky našemu světově unikátnímu
designu MultiTip™, který vychází z poznatků sp

TRUE GO
SLIM

ELEGANTNÍ ZVUK Chcete si najít skutečně dokonalá
sluchátka do uší? Pak jsou Defunc TRUE GO SLIM
právě pro vás. Díky našemu světově unikátnímu
designu MultiTip™, který vychází z poznatků sp

ks 1 299 Kč Barva
Růžová

TRUE GO
SLIM

ELEGANTNÍ ZVUK Chcete si najít skutečně dokonalá
sluchátka do uší? Pak jsou Defunc TRUE GO SLIM
právě pro vás. Díky našemu světově unikátnímu
designu MultiTip™, který vychází z poznatků sp

ks 1 299 Kč Barva
Červená

TRUE GO
SLIM

ELEGANTNÍ ZVUK Chcete si najít skutečně dokonalá
sluchátka do uší? Pak jsou Defunc TRUE GO SLIM
právě pro vás. Díky našemu světově unikátnímu
designu MultiTip™, který vychází z poznatků sp

ks 1 299 Kč Barva
Bílá

TRUE BASIC PŘÍMOČARÝ ZVUK Chcete skutečně získat zvukový
zážitek odpovídající ceně? Pak je Defunc TRUE
BASIC právě pro vás. Díky našemu světově
unikátnímu designu MultiTip™ založenému na
poznatc&iacu

ks 890 Kč Barva
Černá

TRUE BASIC PŘÍMOČARÝ ZVUK Chcete skutečně získat zvukový
zážitek odpovídající ceně? Pak je Defunc TRUE
BASIC právě pro vás. Díky našemu světově
unikátnímu designu MultiTip™ založenému na
poznatc&iacu

ks 890 Kč Barva
Modrá

TRUE BASIC PŘÍMOČARÝ ZVUK Chcete skutečně získat zvukový
zážitek odpovídající ceně? Pak je Defunc TRUE
BASIC právě pro vás. Díky našemu světově
unikátnímu designu MultiTip™ založenému na
poznatc&iacu

ks 890 Kč Barva
Zelená

TRUE BASIC PŘÍMOČARÝ ZVUK Chcete skutečně získat zvukový
zážitek odpovídající ceně? Pak je Defunc TRUE
BASIC právě pro vás. Díky našemu světově
unikátnímu designu MultiTip™ založenému na
poznatc&iacu

ks 890 Kč Barva
Růžová

TRUE BASIC PŘÍMOČARÝ ZVUK Chcete skutečně získat zvukový
zážitek odpovídající ceně? Pak je Defunc TRUE
BASIC právě pro vás. Díky našemu světově
unikátnímu designu MultiTip™ založenému na
poznatc&iacu

ks 890 Kč Barva
Červená

TRUE BASIC PŘÍMOČARÝ ZVUK Chcete skutečně získat zvukový
zážitek odpovídající ceně? Pak je Defunc TRUE
BASIC právě pro vás. Díky našemu světově
unikátnímu designu MultiTip™ založenému na
poznatc&iacu

ks 890 Kč Barva
Bílá

TRUE LITE VELKÝ ZVUK - MALÁ CENA Defunc TRUE LITE vám
přináší dobrou kvalitu za rozumnou cenu v malých
rozměrech. Klasická sluchátka do uší, baterie s
celkovou výdrží 20H, funkce ENC a měnič, který
poskytuje čis

ks 599 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 4/6



True Wireless
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

TRUE LITE VELKÝ ZVUK - MALÁ CENA Defunc TRUE LITE vám
přináší dobrou kvalitu za rozumnou cenu v malých
rozměrech. Klasická sluchátka do uší, baterie s
celkovou výdrží 20H, funkce ENC a měnič, který
poskytuje čis

ks 599 Kč Barva
Modrá

TRUE LITE VELKÝ ZVUK - MALÁ CENA Defunc TRUE LITE vám
přináší dobrou kvalitu za rozumnou cenu v malých
rozměrech. Klasická sluchátka do uší, baterie s
celkovou výdrží 20H, funkce ENC a měnič, který
poskytuje čis

ks 599 Kč Barva
Zelená

TRUE LITE VELKÝ ZVUK - MALÁ CENA Defunc TRUE LITE vám
přináší dobrou kvalitu za rozumnou cenu v malých
rozměrech. Klasická sluchátka do uší, baterie s
celkovou výdrží 20H, funkce ENC a měnič, který
poskytuje čis

ks 599 Kč Barva
Růžová

TRUE LITE VELKÝ ZVUK - MALÁ CENA Defunc TRUE LITE vám
přináší dobrou kvalitu za rozumnou cenu v malých
rozměrech. Klasická sluchátka do uší, baterie s
celkovou výdrží 20H, funkce ENC a měnič, který
poskytuje čis

ks 599 Kč Barva
Červená

TRUE LITE VELKÝ ZVUK - MALÁ CENA Defunc TRUE LITE vám
přináší dobrou kvalitu za rozumnou cenu v malých
rozměrech. Klasická sluchátka do uší, baterie s
celkovou výdrží 20H, funkce ENC a měnič, který
poskytuje čis

ks 599 Kč Barva
Bílá

Bezdrátová přes hlavu
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

MONDO Sluchátka MONDO vás vezmou na zvukovou cestu,
která byla vytvořena se záměrem přinést vám
studiové zážitky přímo k vám. Bluetooth 5.2
Nabíječka USB-C Kapacita baterie: 620 mAh Duální
měniče: 40 mm a 10 m

ks 3 990 Kč Barva
Černá

MONDO Sluchátka MONDO vás vezmou na zvukovou cestu,
která byla vytvořena se záměrem přinést vám
studiové zážitky přímo k vám. Bluetooth 5.2
Nabíječka USB-C Kapacita baterie: 620 mAh Duální
měniče: 40 mm a 10 m

ks 3 990 Kč Barva
Transparentn
í

MONDO Sluchátka MONDO vás vezmou na zvukovou cestu,
která byla vytvořena se záměrem přinést vám
studiové zážitky přímo k vám. Bluetooth 5.2
Nabíječka USB-C Kapacita baterie: 620 mAh Duální
měniče: 40 mm a 10 m

ks 3 990 Kč Barva
Šedo-béžová

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 5/6



Reproduktory
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

HOME
LARGE

Zvuk ve vašemu stylu Chcete zvuk navrhnout s
ohledem na dekor? Pak je pro vás určen náš
multiroomový Wi-Fi reproduktor Defunc HOME.
Každý detail reproduktoru HOME, který se
vyznačuje inteligentním a výkonným zvukem, byl
navržen p

ks 6 990 Kč Barva
Bílá

HOME
LARGE

Zvuk ve vašemu stylu Chcete zvuk navrhnout s
ohledem na dekor? Pak je pro vás určen náš
multiroomový Wi-Fi reproduktor Defunc HOME.
Každý detail reproduktoru HOME, který se
vyznačuje inteligentním a výkonným zvukem, byl
navržen p

ks 6 990 Kč Barva
Černá

HOME
SMALL

Zvuk ve vašemu stylu Chcete zvuk navrhnout s
ohledem na dekor? Pak je pro vás určen
multiroomový Wi-Fi reproduktor Defunc HOME.
Každý detail reproduktoru HOME, který se
vyznačuje inteligentním a výkonným zvukem, byl
navržen pro hladkou integra

ks 4 990 Kč Barva
Bílá

HOME
SMALL

Zvuk ve vašemu stylu Chcete zvuk navrhnout s
ohledem na dekor? Pak je pro vás určen
multiroomový Wi-Fi reproduktor Defunc HOME.
Každý detail reproduktoru HOME, který se
vyznačuje inteligentním a výkonným zvukem, byl
navržen pro hladkou integra

ks 4 990 Kč Barva
Černá

Prodejce Dovozce

Eurostar Ostrava
Čestlice 271
251 70 Dobřejovice u Prahy

IČ: 465 78 072
DIČ CZ46578072

www.eurostar-ostrava.cz | info@eurostar-
ostrava.cz
+420 323 606 877

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 6/6

http://www.tcpdf.org

